

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toimintakertomus 2025

Sisällys

1 Johdon katsaus	3
2 Toiminnan vaikuttavuus	4
3 Toiminnallinen tehokkuus, tuotokset ja laadunhallinta	5
3.1 Valvonta- ja hälytystoiminta.....	6
3.2 Liikenneturvallisuus	7
3.3 Rikostorjunta	9
3.4 Lupahallinto ja muu asiointi	14
3.5 Yhteiset palvelut.....	17
3.6 Maksullisen toiminnan tulos ja kannattavuus.....	19
3.7 Yhteisrahoitteinen toiminta	24
3.8 Poliisiyksikön kokonaiskustannukset.....	25
4 Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen.....	26
5 Tilinpäätösanalyysi	28
5.1 Rahoituksen rakenne	28
5.2 Talousarvion toteutuminen	29
5.3 Tuotto- ja kululaskelma	30
5.4 Tase.....	33
5.5 Hankkeet.....	33
6 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma.....	33
7 Kokonaisarvioinnin tulokset	33
8 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä	33
9 Allekirjoitus	34

1 Johdon katsaus

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toimintaympäristö on ollut kuluneena vuonna vaativa. Rikoslakirikosten määrä on kasvanut, mikä on osaltaan vaikuttanut rikosten selvitysprosentin laskuun ja avoimien rikosasioiden määrän kasvuun. Tästä huolimatta olemme vahvistaneet toiminnallista suorituskykyämme: esitutinnan keskimääräinen kesto on lyhentynyt, rikostutinnan tuottavuus parantunut ja syyteharkintaan saatettujen rikosasioiden määrä kasvanut. Myös rikoksista epäiltyjen henkilörekisteröintien määrä on lisääntynyt.

Kenttätoiminnassa rikostutkintaa palvelevaa työtä tehdään aiempaa enemmän hälytystehtävien ja valvonnan ohella. Tämä on parantanut rikosprosessin kokonaistehokkuutta. Kenttäpartioiden lisääntyneet esitutkintatoimenpiteet eivät ole heikentäneet hälytystehtävien vasteaikoja, jotka ovat valtakunnallisesti arvioiden pysyneet hyvällä tasolla.

Uudistimme rikostorjunnan organisaation ja johtamisjärjestelmän vuonna 2024. Tulosten perusteella uudistus on ollut pääosin onnistunut, ja organisaatiomme on osoittanut toimintakykynsä muuttuneessa toimintaympäristössä. Hyvän toiminnan tason säilyttäminen ja edelleen kehittäminen edellyttävät kuitenkin jatkuvaa johtamista, systemaattista seurantaa, ajantasaista tilannekuvaa, korjaavia toimenpiteitä sekä sitoutumista yhteisiin toimintatapoihin.

Valmistelimme syksyllä 2025 Poliisin uuden strategian vuosille 2026–2032. Päivitimme strategiset tavoitteet, keskeiset toimenpiteet ja niiden mahdollistajat vastaamaan entistä paremmin muuttuneen toimintaympäristön vaatimuksia. Strategia ohjaa ja priorisoi koko poliisin toimintaa ja päätöksentekoa sekä toimii pitkän aikavälin suunnittelun perustana.

Yleinen turvallisuustilanne on ollut monella tapaa haastava. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on vaikuttanut suomalaisten turvallisuudentunteeseen ja poliisin toimintaympäristöön. Suomen Nato-jäsenyys ja kansainväliset sopimukset ovat vahvistaneet turvallisuuttamme, mutta samalla meidän on varauduttava uusiin ilmiöihin, jotka voivat muuttaa prioriteettejamme ja toimintatapojamme. Itärajan tilanteen osalta olemme jatkaneet varautumista määrätietoisesti ja suunnitelmallisesti.

Poliisin keskeinen tehtävä on luoda vakautta yhteiskuntaan omalla toiminnallaan.

Työmme edellyttää jatkuvaa sopeutumista, osaamisen kehittämistä ja yhteistyön vahvistamista. Hybridiuhkien, kyberrikollisuuden ja kansainvälisen rikollisuuden torjunta, nuorisorikollisuuden juurisyihin puuttuminen, lähisuhdeväkivallan ehkäisy sekä ilmastomuutoksen vaikutuksiin varautuminen ovat keskeisiä haasteita, joihin meidän on kyettävä vastaamaan.

Teknologinen kehitys ja globalisaatio ovat muuttaneet toimintaympäristöämme nopeasti. Teknologiaosaaminen on meille välttämätöntä, ja uusien teknologioiden hyödyntäminen rikollisuuden torjunnassa on jatkuvaa. Automaatio, robotiikka ja tekoälyratkaisujen kehittäminen ja käyttöönotto edellyttävät pitkäjänteistä työtä ja resursseja, mutta pitkällä aikavälillä ne parantavat toiminnan tehokkuutta ja vapauttavat henkilöstöresursseja.

Toteutamme suunnitelmallista viestintää ja kerromme avoimesti poliisin arkipäiväisistä onnistumisista. Tämä vahvistaa kansalaisten luottamusta poliisiin ja tukee sidosryhmäyhteistyötä.

Työturvallisuus on olennainen osa päivittäistä toimintaamme ja johtamisjärjestelmäämme. Työyhteisön turvallisuus ja resilienssi korostuvat erityisesti vaativissa ja yllättävissä tilanteissa. Varautuminen, suunnittelu ja harjoittelu ovat keskeisiä, ja edellyttämme kaikkien työntekijöiden noudattavan voimassa olevia määräyksiä, ohjeita ja poliisin eettistä koodistoa.

Henkilöstö on tärkein voimavaramme. Henkilöstöbarometrin tulokset osoittavat, että työn hallinnassa korostuvat osaamisen hyödyntäminen, työn tavoitteiden selkeys sekä työn ja muun elämän tasapaino. Lähijohtaminen saa hyvät arviot, ja esihenkilötyön koetaan toimivan koko poliisilaitoksessa. Henkilöstömme on sitoutunut ja kokee työnsä merkitykselliseksi. Esihenkilöiltä toivotaan ihmislähtöistä johtamista, oikeudenmukaista kohtelua sekä esimerkillistä ja suunnannäyttävää toimintaa.

Kuluvana vuonna jatkamme panostuksia rikostorjuntaan, rikosjuttujen purkamiseen sekä katujengien, nuorisorikollisuuden ja lähisuhdeväkivallan torjuntaan. Tavoitteenamme on säilyttää hyvä rikosten selvitystaso ja varmistaa kiireellisten palvelujen saatavuus koko poliisilaitoksen alueella. Panostamme valvonnan suunnitteluun ja tietojohdoisuuteen, maastapoistamisiin sekä poliisitoiminnan digitalisaatioon. Kaikessa toiminnassamme korostuvat kustannustietoisuus, hyvä johtaminen, osaamisen kehittäminen ja henkilöstön työkyvyn ylläpitäminen.

Luottamus poliisiin ei synny itsestään. Se ansaitaan jokaisessa kohtaamisessa, ja se rakentuu siitä, että hoidamme tehtävämme ammattitaitoisesti, oikea-aikaisesti ja hyvin – joka päivä.

2 Toiminnan vaikuttavuus

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksessa rikoslakirikosten määrä on jatkanut kasvuaan. 2025 vuoden aikana kirjattiin yhteensä 27817 rikosta, kasvua edelliseen vuoteen verrattuna on noin kolme prosenttia. Rikoslakirikosten määrän kasvussa on huomioitava erityisesti väkivaltarikosten, törkeiden huumausainerikosten ja ryöstöjen lukumäärän huomattavat muutokset. Henkirikoksiin kohdistuvissa yrityksissä nousua on edelliseen vuoteen verrattuna 178 %. Lukumäärällisesti katsottuna kyseisten tekojen määrä on noussut vuoden 2025 aikana 25 kpl. Henkirikosten määrä on tuplaantunut kolmesta kuuteen tekoon. Vastaavasti törkeiden pahoinpitelyjen määrä on noussut noin 29 %, kun koko maassa kasvu oli noin 4.5 %. Lähisuhdeväkivaltaan liittyvät ilmoitukset ovat kasvaneet 38 %. Merkittävää kasvua selittävät osaltaan lainsäädännössä tapahtuneet muutokset, ilmoitusaktiivisuuden lisääntyminen sekä poliisin oman toiminnan tehostaminen. Lähisuhdeväkivaltaa pyritään ennalta estämään tehokkaalla riskiarviolla, erilaisilla henkilöön kohdistuvilla pakkokeinoilla, ensipartion toiminnalla sekä toiminnan vaikuttavuuden jatkuvalla seurannalla.

Väkivaltarikosten merkittävän kasvussa on huomioitava, että erityisesti nuorten osalta rikoksia aiheuttaa lukumääräisesti runsaasti pienehkö osa nuorista. Nuorten tekemien

rikosten tutkintaa on Kaakkois-Suomen poliisilaitoksessa tehostettu perustamalla kaksi nuorisorikosryhmää. Ennalta estävää toimintaa on tehostettu panostamalla viranomaisyhteistyöhön (Ankkuri -toiminta) sekä kouluihin suunnatulla koulupoliisikiertueella.

Omaisuusrikoksissa merkittävintä kasvua on moottorikulkuneuvon käyttövarkaus -rikoksissa, kasvua vuoden 2024 tasosta on 35 %. Lisäksi kiristysrikokset ovat lisääntyneet 47 %, lukema on huomattavasti korkeampi muuhun maahan verrattuna.

Rikostorjunnassa rikoslajirikosten selvitysprosentti on pysynyt edellisen vuoden tasolla ja vastaavasti rikoslajirikosten tutkinta-aika on edelleen parantunut aikaisemmista vuosista. Avoinna olevien rikoslakirikosten määrässä on tapahtunut kasvua. Vuoden 2025 lopussa avoimena oli 8912 rikoslakirikosta. Poliisilaitoksen yksi keskeisimmistä tavoitteista vuodelle 2026 on kyseisten avointen rikosjuttujen määrän supistaminen.

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen valvonta- ja hälytystoiminnan palvelukyky on edelleen korkealla tasolla. Toimintavalmiusaika A+B -luokan tehtävissä on noussut hieman edellisestä vuodesta. Toimintavalmiusaika A -luokan tehtävissä oli 9.2 minuuttia. Kaikkien hälytystehtävien osalta (A+B+C) lukumäärä on noussut noin 15 %. Nousua selittää oma-aloitteisten C -luokan tehtävien lukumäärän selkeä kasvu. Yleiseen järjestykseen ja turvallisuuteen liittyvät oma-aloitteiset tehtävät ovat lisääntyneet noin 30 %. Valvonnassa korostui tietojohdoinen poliisitoiminta, missä huomioitiin kansalaisten tekemät valvontapyyntö. Kohdennettuun liikenteenvalvontaan liittyen rattijuopumusten määrä on lisääntynyt noin 12 %.

Valvonta- ja hälytystoimintaa mittaava häiriöindeksin vuosimuutos on 73.4 % siitä huolimatta, että valvontaindeksiä on kyetty kasvattamaan 27.2 %. Häiriöindeksin merkittävä kasvu selittyy erityisesti vakavien väkivaltarikosten määrän kasvusta. Kyseisillä rikoksilla on suuri painoarvo häiriöindeksin muodostumisessa.

Lupahallinnon osalta poliisilaitos on saavuttanut sähköisen asiointin käyttöasteen tavoitteen matkusta-asiakirjojen ajanvarausmäärissä. Maksullisten lupa-asioiden määrä on laskenut huomattavasti. Poliisin käsittelemiä maksullisia lupa-asioita oli 2025 noin 49 000 kpl. Vastaavasti ampuma-aseisiin liittyvät peruutus ja muut hallinnolliset päätökset lisääntyivät 17 %.

3 Toiminnallinen tehokkuus, tuotokset ja laadunhallinta

Poliisi on vuoden 2025 aikana siirtynyt myös jaksotyöaikaa tekevien osalta Kiekun Ajanhallintaan. Kiekun ja PolStatin välinen liittymämuutos on kesken. Tilinpäätöshetkellä ei työaikatietoja ole saatavilla poliisin tulostietojärjestelmästä. Toimintakertomuksen laadinnan varmistamiseksi kaikki sellaiset tuottavuutta, taloudellisuutta ja työaikatietoja sisältävät tunnusluvut on tuotettu sisäisen laskennan tuloksena v. 2025. Työaikatiedot on suoraan poimittu Kiekusta, joka on myös työaikatietojen lähde poliisin tulostietojärjestelmälle. Tämä vaikuttaa tietojen vertailtavuuteen.

3.1 Valvonta- ja hälytystoiminta

Taulukko 1. Valvonnan ja hälytystoiminnan taloudellisuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Valvonnan henkilötyövuodet	41,6	38,6	-	44,9
Valvonnan kustannukset, 1000 euroa	7 425	7083	-	7882
Valvonnan taloudellisuus (kustannukset / ABC-tehtävät)	138,000	125,000	-	121,000
Hälytystoiminnan henkilötyövuodet	136,5	131,5	-	130,3
Hälytystoiminnan kustannukset, 1000 euroa	14 584	14906	-	15109
Hälytystoiminnan taloudellisuus (kustannukset / ABC-hälytystehtävät) euroa	618	618	-	652

Valvonnan henkilötyövuosien määrä nousi 6,3 verrattuna vuoteen 2024 ja samalla valvonnan kustannukset nousivat vuoteen 2024 verrattuna. Hälytystoiminnan henkilötyövuodet laskivat 0,2 vuoteen 2024 verrattuna, mutta hälytystoiminnan kustannukset nousivat.

Taulukko 2. Valvonnan ja hälytystoiminnan tuottavuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Valvonnan tuottavuus (ABC-tehtävät / henkilötyövuodet)	1294	1475	-	1456
Hälytystoiminnan tuottavuus (ABC-hälytystehtävät / henkilötyövuodet)	394	432	-	178

Sekä valvonnan että hälytystoiminnan tuottavuus laski vuoteen 2024 verrattuna.

Taulukko 3. Valvonnan ja hälytystoiminnan palvelukyky ja laatu

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Häiriöindeksi (2014=100)	92,5	83,5	80	144,2
Valvontaindeksi (2014=100)	108,2	115,1	120	146,4

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Toimintavalmiusaika A-luokan tehtävissä, min	9,2	8,8	9,4	9,2
Palvelukykyaika B-luokan tehtävissä, keskiarvo, min	16,5	16,3	16,0	16,8

Häiriöindeksi heikentyi vuodesta 2024 huomattavasti ja heikentymisestä on tehty analyysi ja analyysin perusteella voidaan todeta heikennyksen johtuneen yksittäisistä törkeistä rikoksista. Valvontaindeksi on edelleen parantunut edellisiin vuosiin verrattuna.

Toimintavalmiusaika A-luokan tehtävissä on hieman parantunut, mutta palvelukykyaika B-luokan tehtävissä on hieman heikentynyt.

Taulukko 4. Valvonnan ja hälytystoiminnan suoritteet

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Oma-aloitteisten tehtävien määrä, kpl	28189	29759	-	38360
Maassaolon edellytysten tarkastaminen, toimenpiteiden lkm	771	659	771	623
Hälytystehtävien määrä (A, B, C), kpl	53824	56876	-	65318

Oma-aloitteisten tehtävien määrä nousi vuoteen 2024 verrattuna 8601 kappaleella. Maassaolon edellytyksiä tarkastettiin vähemmän edelliseen vuoteen verrattuna 148 kappaleen verran. Hälytystehtävien määrä nousi lähinnä oma-aloitteisten tehtävien kasvun myötä 8442 hälytystehtävällä.

3.2 Liikenneturvallisuus

Taulukko 5. Liikenneturvallisuuden taloudellisuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Liikenneturvallisuuden henkilötyövuodet	26,5	24,4	-	24,7
Liikenneturvallisuuden laskennalliset kustannukset (1 000 euroa)	-	-	-	-

Taulukko 6. Liikenneturvallisuuden tuottavuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Liikennevalvonnan tuottavuus, ilman automaattivalvontaa (liikenneerikokset / htv)	284	320	-	302
Liikennevalvonnan tehokkuus (keskeiset suoritteet / htv)	2 549	3162	2 550	3603
Raskaan liikenteen valvonnan tehokkuus (keskeiset suoritteet / htv)	737	649	700	561

Liikennevalvonnan tuottavuus on säilynyt edellisen vuoden tasolla. Liikennevalvonnan tehokkuus on kasvanut edellisiin vuosiin verrattuna, mutta raskaan liikenteen tehokkuus on hieman heikentynyt edellisiin vuosiin verrattuna.

Taulukko 7. Liikenneturvallisuuden palvelukyky ja laatu

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Liikennevalvontaindeksi (2015=100)	134,0	137,8	135,0	179,0
Liikenneerikosindeksi (2015=100)	95,9	98,4	92,0	102,0

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi on kiinnitetty huomiota liikenteenvalvontaanliittyvien tehtäviin ja suoritteisiin tuloksen parantamiseksi.

Taulukko 8. Liikenneturvallisuuden suoritteet

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Liikennevalvontaan käytetty työaika, tunnit / 1640	23,4	21,0	28,0	22
Liikennevalvontaan käytetty työaika, josta raskaan liikenteen valvontaan käytetty työaika, tunnit / 1640	3,46	2,69	-	3
Liikuteltavien yksiköiden (kamera-autojen) valvontatunnit	526,5	933,5	800	1 405,6
Törkeä liikenneturvallisuuden vaarantaminen, tapausten määrä	198	242	220	209
Kuolemaan johtaneet liikenneonnettomuudet, määrä	14	10	5	10
Tieliikenteessä kuolleet	10	14	-	18

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Henkilövahinkoon johtaneet liikenneonnettomuudet, määrä	160	168	-	197
Tieliikenteessä loukkaantuneet (ml. vakavasti loukkaantuneet)	202	209	100	236
Rattijuopumusrikosten määrä (tavallinen, törkeä, muu ja luovuttaminen)	1057	1038	1000	1163
Ajoterveysilmoitusten (080) määrä, kpl	469	470	500	371

Liikenteenvalvontaan käytetty htv väheni 6. Raskaan liikenteen valvonta käytetty htv kasvoi hieman. Kamera-autojen valvontatunnit lisääntyivät huomattavasti eli 472,1 tunnilla. Törkeät liikenneturvallisuuden vaarantamiset väheni 11 kappaleella, mutta rattijuopumusten määrät sitä vastoin lisääntyivät 125 kappaleella.

Tieliikenteessä kuolleiden määrä lisääntyi hieman. Henkilövahinkoon johtaneiden liikennevahinkojen määrä kasvoi 29 kappaleella ja tieliikenteessä loukkaantuneiden määrä kasvoi 27 kappaleella.

3.3 Rikostorjunta

Alkuvuoden aikana uudistettiin rikostorjuntaa Etelä-Karjalan osalta. Imatran tutkintaryhmä lakkautettiin ja Lappeenrantaan muodostettiin kolmas tutkintaryhmä. Samalla Imatran asemalla työskentelevien ulkomaalaistutkijoiden virkapaikaksi muutettiin Lappeenrannan poliisiasema.

Poliisilaitoksen painopisteenä oli lähisuhdeväkivallan torjunta. Poliisilaitoksen omaa ohjetta päivitettiin vuonna 2024. Ohjeeseen tarkennettiin poliisiin velvollisuutta tehdä lähisuhdeväkivaltatapauksissa riskinarviointia kotihälytystehtävästä lähitien rikostorjuntaan ja sen eri vaiheet huomioiden. Keväällä järjestettiin syyttäjän ja muiden sidosryhmien kanssa koulutuspäivä, joka oli suunnattu niin kentän kuin tutkinnan esimiesasemissa oleville. Koulutuksen kärkiteemoja olivat riskinarvioinnin dokumentointi, partion toiminta kotihälytystehtävällä ja se, miten partioin tulisi huomioida mahdollinen asianomistajan vaitiolo-oikeuden murtaminen. Miten esitutkinnassa päivitetään riskinarviointia ja miten varmistetaan tapahtuman tuomioistuinkäsittelyn onnistuminen. Poliisilaitoksella on säännöllisesti kohdennettu torjuntatoimenpiteitä toistuviin lähisuhdeväkivallan kohteisiin. Torjuntatoimenpiteiden vaikuttavuutta on analysoitu ja alustavat tiedot ovat olleet lupaavia vaikuttavuuden osalta. Torjuntatoimenpiteitä ja niiden seurantaa kehitetään tänä vuonna pyrkien edelleen parempaan vaikuttavuuteen.

Rikoshyötyä onnistuttiin samaan takaisin 2,87 miljoonaa euroa. Rikoshyödyn takaisin saannissa onnistuttiin laajalla sektorilla perinteisten talousrikosten ja huumorikosten lisäksi perusrikollisuudessa, jossa rikoshyötyä saatiin takaisin noin 0,3 miljoonaa euroa.

Talousrikostutkintaryhmissä rikoshyötyä saatiin takaisin 1,48 miljoonaa euroa ja huumerikostutkinnassa 0,56 miljoonaa euroa.

Nuorten tekemien rikosten tutkinnan tehostamiseksi organisaatiomuutokset saatiin valmiiksi maaliskuun alussa 2026. Valvonta ja hälytystoiminnan alla ollut EET-ryhmän nimellä ollut alle 15-vuotiaiden tekemien rikollisten tekojen tutkintaryhmä siirrettiin perustettavan nuorisotutkintaryhmän toiseksi ryhmäksi jatkaen samalla toimenkuvalla ja vahvuudella 1+6. Nuorisotutkintaan perustettiin samalla kokonaan uusi 1+6 vahvuuden tutkintaryhmä, jonka tutkintavastuulle kuuluvat 15-17 vuotiaiden rikosten esitutkinta.

Molemmilla ryhmillä on sama tutkinnanjohtaja ja ryhmän vastuulla on myös nuorisovalvonnan vuorot sekä UHKA-toiminto. Ryhmän toiminta vakiintui vuoden loppuun mennessä ja rikosasioiden tutkinta-ajat ovat noin 100 päivää molemmissa ryhmissä.

Ennalta estävä toiminto laajennettiin samalla koskemaan kaikkia poliisitoiminnan sektoreita ja tähän perustettiin ennalta estävän toiminnan ohjausryhmä. Ryhmässä käsitellään tapahtumiin ja tilaisuuksiin osallistuminen poliisilaitoksen alueella yhtenevästi sekä alueella vaikuttaviin ilmiöihin vastaaminen. Vuoden 2026 aikana ohjausryhmä kokoontui kuusi kertaa ja tilaisuuksien osalta ratkaistiin noin kymmeneen tilaisuutta, johon osallistuttiin eri sektoreilta. Arviolta määrä oli tilaisuuksia, joihin ei osallistuttu. Ilmiöiden osalta käsiteltiin nuorten koulujen alkamisen ja päättymisen valvonta-asioita sekä esimerkiksi Alfa-PVP ja muihin huumeisiin liittyviä yhteistyöasioita hyvinvointialueiden kanssa.

Ulkomaalaisvalvontaa tehtiin aikaisempien vuosien tapaan suunnitelmallisesti. Poliisilaitoksen ulkomaalaistutkinta kutsui koolle valvonnan suunnittelupalaverin maaliskuussa, mihin poliisin ohella osallistuivat Aluehallintovirasto ja Rajavartiolaitos. Kokouksessa suunniteltiin vuoden 2025 valvontakohteet ja päätettiin niiden ajankohdista. Valvontakohteina olivat erikseen määrätty Empact-valvonnat sekä ravintoloihin kohdistuneet ja kausityövalvontakohteet.

Ulkomaalaistutkinta poisti maasta yhteensä 112 henkilöä, joista 52 saatettuina. Joutse-non säilöönottoyksikköön säilytettäväksi määrättyjen säilöönottokäsittelyjä oli 226 kpl. Ulkomaalaisten maassa oleskeluun liittyviä päätösten tiedoksiantoja oli 438 kpl.

Rikosten esikäsittelyn keskittämisestä tehtiin suunnitelma, esitys ja päätös. Päätöksen mukaisesti rikosten esikäsittelytoiminto keskitetään vaiheittain ja lopullisesti 1.8.2026 lukien pääpoliisiasemalle ja organisoidaan uudelleen. Keskitetty esikäsittely toimii jatkossa kahdessa osassa: palvelukeskus ja esikäsittely. Palvelukeskuksessa kirjataan kaikki sähköisen rikosilmoitusjärjestelmän kautta ilmoitettavat rikosilmoitukset ja tehdään ilmoituksiin esiselvitystyötä. Sähköisten ilmoitusten kirjaaminen toteutetaan siviilivirkamiesten (tutkintasihteeri) toimesta. Keskitetyn esikäsittelyn toisena osana on varsinainen rikosten esikäsittely, missä tehdään vaativimmat esikäsittelytoimet ja ratkaisut sekä muun muassa esitykset syyttäjälle esitutkinnan rajoittamisesta. Keskitetyn esikäsittelytoiminnon yhtenä osana jatkaa edelleen pikatutkinta kolmella poliisiasemalla.

Sähköisten rikosilmoitusten kirjaamistoimintoa aloitettiin rakentamaan kesän 2025 aikana. Ensimmäiset rekrytoinnit tehtiin heinä-elokuussa. Kaakkois-Suomeen kirjattiin

vuonna 2025 yhteensä 10 946 sähköistä ilmoitusta. Siviilivoimin toteutettu kirjaamistointi käynnistyi portaittain syksyn aikana ja vuoden lopussa olimme tilanteessa, jossa 94,4% uusista sähköisistä ilmoituksista kirjattiin keskitettynä toimintona siviilivirkamiesvoimin. Esimerkiksi joulukuussa kirjattiin yhteensä 904 uutta ilmoitusta joista 94,4% kirjattiin palvelukeskuksessa. Alueen muissa yksiköissä kirjataan tällä hetkellä satunnaisia lähes yksittäisiä sähköisiä ilmoituksia. Toiminnossa noin 2,5 henkilöä kirjaa päivittäin keskimäärin noin 50 uutta ilmoitusasiaa ja siirtää asian Patjalle.

Sähköinen tiedoksiantojärjestelmä, eli Polo-järjestelmän materiaalinjakotoiminnon mahdollistama päätösten toimittaminen sähköisesti on otettu käyttöön. Toiminto on ollut hyvin laajassa käytössä pääpoliisiaseman rikosten esikäsittelyryhmässä, muissa ryhmissä käyttö on myös lisääntynyt.

Yhden johdon alle organisoitu käyntiasiointipalvelun pilotointi aloitettiin. Asiassa pilotoidaan käyntiasiointipalvelun toteuttamista siten, että lupasihteeri tai tutkintasihteeri palvelee kaikkia poliisiasemalle tulevia asiakkaita, myös rikosilmoituksen tekijöitä. Uutena asiana pilotin siviilitaustaisille virkamiehille onkin erityisesti rikosilmoitusten vastaanottaminen ja niiden kirjaaminen henkilökohtaisessa asiakaspalvelutilanteessa. Tämän ohella asiassa pilotoidaan etäpalveluna annettavaa palvelua siten, että asiakas on videon välityksellä yhteydessä pääpoliisiasemalla toimivaan tutkintasihteeriin. Uusi pilotoitavana oleva toimintamalli edellytti rikostorjunnan tuottamaa koulutusta ja poliisimiesten jatkuvaa tukea lupasihteereille.

Taulukko 9. Rikostorjunnan taloudellisuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Rikostorjunnan henkilötyövuodet	210,0	215,0	-	220,7
Rikostorjunnan kustannukset, 1000 euroa	23 105	25 023	-	26 320
Rikostorjunnan taloudellisuus (kustannukset / selvitetty rikoslakirikokset)	1 482	1596	-	1 601

Rikostorjunnan henkilömäärää saatiin kasvatettua. Vuoden alusta lähtien valvonta- ja hälytyssektorilta siirtyi vanha ennalta estävän työn ryhmä rikostorjuntasektorille, josta tuli toinen tutkintaryhmä nuorten rikosasioihin perustuvalla toiminnolla. Toinen ryhmä saatiin muodostettua osin Poliisihallituksen resurssoinnin turvin.

Taulukko 10. Rikostorjunnan tuottavuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Rikostorjunnan tuottavuus (selvitetyt rikoslakirikokset / henkilötyövuodet)	74	73	-	74

Taulukko 11. Rikostorjunnan palvelukyky ja laatu

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Rikoslakirikosten selvitystaso (pl. liikenne rikokset), prosenttia, vähintään	51,5%	46,8%	55,0%	49,9%
Rikoslakirikosten tutkinta-aika (pl. liikenne rikokset), keskiarvo, vrk	278	205	180	191
Omaisuusrikosten selvitystaso, prosenttia, vähintään	46,2%	39,9%	45%	39,7%
Henkeen ja terveyteen kohdistuneiden rikosten (kaikki) selvitystaso (%)	51,2%	59,3%	62%	60,2%
Päätettyjen talousrikosten tutkinta-aika, keskiarvo, vrk, enintään	522	462	350	489
Lapsiin kohdistuvat kiireelliset esitutkinnot -tutkinta-aika	307	269	-	270

Poliisilaitos pystyi selvittämään RL rikoksia lähes 5 % enemmän kuin vuotta aikaisemmin, selvitystaso oli 47,5% jääden tavoitteesta, joka oli 55 %. RL rikosten määrä (pois lukien liikenne rikokset) kasvoi vuoden aikana 3,7 %, mikä osaltaan heikensi selvitystasoa. Keskimääräistä tutkinta-aikaa saatiin lyhennettyä 205 vrk:sta 180 vrk:een. Omaisuusrikosten selvitystaso pysyi suunnilleen samana, henkeen ja terveyteen kohdistuneiden rikosten selvitystasoa pystyttiin parantamaan 59,3 %:sta 60,2%. Omaisuusrikosten määrä lisääntyi 1,3% ja henkeen ja terveyteen kohdistuneiden rikosten 11,5%.

Lapsiin kohdistuneiden kiireellisten esitutkintojen tutkinta-aikaan on pyritty vaikuttamaan pitämällä lapsiin kohdistuneiden rikosten tutkintaryhmä kyvykkäänä myös esitutkinnan rajoittamisen ja päättämisen osalta. Rikosasioita on kuitenkin tutkinnassa myös alueellisissa tutkintaryhmissä, jotka ovat kuormittuneita. Osittain pitkät tutkinta-ajat selittyvät edunvalvojan hakuprosessin kestolla sekä kuulusteluiden litterointipalvelujen muutoksilla.

Taulukko 12. Rikostorjunnan suoritteet

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Rikoslakirikosten määrä, enintään	24315	26982	-	27817
Selvitetyt rikoslakirikokset, määrä	15591	15676	-	16436
Päätettyjen talousrikosten määrä	73	104	80	77
Avoinna olevien rikoslakirikosten määrä, jutut kpl	6956	7907	5500	8912
Avoinna olevien talousrikosjuttujen määrä	129	95	110	100
Poliisin tietoon tulleet törkeät huumausainerikokset, määrä	71	38	35	49
Haltuun saatu rikoshyöty talousrikoksissa (netto), milj. euroa	1,44	1,05	1,2	0,33
Haltuun saatu rikoshyöty huumausainerikoksissa (netto), milj. euroa	0,16	0,29	0,6	0,46
Haltuun saatu rikoshyöty, muu rikos (netto), milj. euroa	0,46	1,12	0,5	0,45
Haltuun saatu rikoshyöty kaikissa rikoksissa (netto), milj. euroa	2,44	1,94	2,3	--
Henkeen ja terveyteen kohdistuneiden rikosten määrä (kpl)	2110	2347	2000	2655
Ryöstörikosten määrä (kaikki)	64	102	-	125
Nuorisorikollisuus (nuorten tekemien rikosten kokonaismäärä)	3595	3889	-	4066
Nuorten tekemien pahoinpitelyrikosten määrä	442	537	-	571
Nuorten tekemien ryöstörikosten määrä	15	19	-	44
Alle 18-vuotiaaseen kohdistunut kiireellinen esitutkinta	1093	1313	-	1184
Ankkuritoiminnan asiakastapaamiset, lkm	461	400	-	400
Rasistiset ja muut viharikokset, kpl	103	98	70	100
Päätettyjen JR-juttujen lukumäärä	40	12	30	9

Nuorisorikollisuus jatkaa tasaista kasvuaan. Osittain kouluyhteistyön ansiosta rikosilmoituksia on saatu vähennettyä koulujen kanssa tehtyjen linjausten osalta, mitkä kuuluvat koulutoimelle hoidettavaksi ja mihin poliisi tarvitaan.

Nuorten tekemien vakavien rikosten kasvu on merkittävässä nousussa. Nuorten teräaseiden mukana pitäminen on havaittu myös koulumaailmassa ja niiden kanssa tehtyt pahoinpitelyt ja välien selvittelyt kääntyvät useammin törkeiksi pahoinpitelyiksi ja ryöstöiksi. "Road man" -tyyppisistä vaatteiden ryöstöistä on havaintoja, mutta ne eivät merkittävästi vaikuta tilastoihin.

Alle 18-vuotiaisiin kohdistuvien kiireellisten esitutkintojen määrissä tapahtui alkuvuodesta 2025 iso notkahdus, joka vaikutti koko vuoden määriin. Ankkuritoiminnan asiakastapaamiset ovat vakiintunut menetelmä ja määrät ovat pysyneet samoina vuosia.

Rasististen ja muiden viharikosten kasvussa korostuvat venäläiset ja ukrainalaiset. Kaakkois-Suomessa on iso venäläisväestö ja Ukrainan sodan takia asenteen venäläisiin kohdistuen ovat muuttuneet ja se näkyy tilastoissa esimerkiksi laittomina uhkauksina.

Päätettyjen JR-luokiteltujen rikosasioiden määrät vaihtelevat vuosittain pitkistä esitutkinnoista johtuen. Osaltaan luokittelut ovat myös jääneet tekemättä.

3.4 Lupahallinto ja muu asiointi

Taulukko 13. Lupahallinnon taloudellisuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Lupahallinto, maksullinen htv	16,9	18,0	16,2	16,2
Lupahallinto, maksuton htv	13,7	13,5	12,354	12,1
Lupahallinnon kustannukset (maksullinen), 1000 euroa	3 978	3019	-	-
Lupahallinnon taloudellisuus (kustannukset / poliisin käsittelemät maksulliset lupa-asiat)	58	60	-	80
Lupahallinnon kustannusvastaavuus, prosenttia	111,500	107,400	-	105,03

Lupahallinnon lupapalvelun (maksullinen) lupien kokonaismäärä laski edellisestä vuodesta noin 28 %. Lupien määrän laskuun liittyen tietojohdoisesti maksullista htv-määrää sopeutettiin noin 13 %:lla ja maksutonta htv-määrää sopeutettiin noin 10 %:lla. Tavoitteena oli sopeuttaa vuoden 2024 maksullinen htv-tasosta 18 maksullinen htv tasoon 16,2. Tavoite onnistui täysin.

Lupahallinnon lupavalvonnan (maksuton) suoritteiden määrä nousi vuoden 2024 määrästä 4901 kpl vuoden 2025 määrään 5082 kappaletta. Lupavalvonnan htv-määrää sopeutettiin suoritteiden määrän kasvusta huolimatta vuoden 2024 tasosta 13,5 tasoon 12.1.

Lupahallinnon taloudellisuus parani edelliseen vuoteen verrattuna maksullisten lupien osalta noin 33 %. Tuloksellisuuden paranemisen mahdollisti resurssien määrän sopeuttaminen.

Lupahallinnon kustannusvastaavuuden osalta tavoitellaan 100 % toteumaa.

Taulukko 14. Lupahallinnon tuottavuus

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Maksullisen toiminnan tuottavuus (poliisin myöntämät luvat / lupa-htv, maksullinen työaika)	5307,7	4109		3482,7
Maksuttoman toiminnan tuottavuus (valvonnalliset suoritteet/maksuton työaika, lupa-htv)	383	349	-	

Maksullisten lupien määrän lasku oli suuri edelliseen vuoteen verrattuna. Maksullisen lupapalvelun ns. bulkkitavaraa ovat passi ja henkilökortit. Näiden määrän suuri lasku johti maksullisen toiminnan tuottavuuden laskuun. Maksullisen lupapalvelun resursseja sopeutettiin rohkeasti. Sopeuttaminen olisi pitänyt olla vielä radikaalimpi, jotta maksullisen toiminnan tuottavuus olisi pysynyt edellisen vuoden tasolla. Vielä rohkeampi sopeuttaminen olisi todennäköisesti johtanut henkilöstön kuormittumiseen ja lupavalvonnan sakkaamiseen. Toiminnan laadun ja palvelukyvyn heikkenemisen riski olisi kasvanut, jos resursseja olisi vielä rohkeammin sopeutettu. Poliisilaitosten välisessä tuottavuusvertailussa Kaakkois-Suomen poliisilaitos on viime vuosien seurannassa sijoittunut suurten poliisilaitosten jälkeen viidenneksi. Helsingin, Itä-Uudenmaan, Länsi-Uudenmaan ja Lounais-Suomen poliisilaitosten matkustusasiakirjavolyymit ovat todella suuria Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen matkustusasiakirjavolyymeihin verrattuna, joten tuottavuusvertailussa "painimme" aivan "eri sarjassa."

Taulukko 15. Lupahallinnon palvelukyky ja laatu

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Sähköisen asioinnin käyttöaste %	70,9%	71,7%	77 %	69,2%
Ajanvarauksen käyttöaste matkustusasiakirjoissa (varausten lkm / asiakaskäyntimäärä), %			70%	
Ajanvarausaikojen lukumäärä matkustusasiakirjoissa			22 600	23900

Sähköisen asioinnin käyttöaste on mittari, johon vaikuttaminen poliisilaitostasolla on erityäin rajoitettua painottuen viestintään vaikuttamiskeinona. Ajanvarausjonojen pidetessä asiakkaiden toiminta yleensä ohjautuu jonotusasioinnin suuntaan ja sähköisen asioinnin käyttöaste laskee. Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toteuma oli 69,3 % ja jäi paljon tavoitteesta 77 %.

Poliisihallitus asetti Kaakkois-Suomen poliisilaitokselle vuodelle 2026 tietojohtoisuuden mahdollistavan tavoitteen, jonka mukaan Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen oli tarjottava 70 % matkustusasiakirja-asiointeihin ajanvarausmahdollisuus. Asiointien määrä arvioitiin Poliisihallituksen toimesta. Tavoitteeksi määriteltiin 22600 ajanvarausaikaa. Matkustusasiakirjoja koskeva ajanvarausaika lukumäärätavoite ylittyi toteuman ollessa 23900. Määrällisestä tavoitteesta v. 2025 saavutettiin 105 % (1300 ajanvarausaikaa yli tavoitteen). Tätä voi pitää onnistumisena, sillä 15.9.2025 lähtien pilotoitu poliisin käyntiasiointipalvelun pilotointi osaltaan vaikeutti ajanvaraustavoitteen saavuttamista. Huomionarvoista on se, että pääpoliisiasema jäi tavoitteesta, mutta Kotkan ja Lappeenrannan poliisiasemat paikkasivat pääpoliisiasemaan koskeneen tavoitetoteuman vajauksen.

Taulukko 16. Lupahallinnon suoritteet

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Matkustusasiakirjat (passit ja henkilökortit)	63643	68611	42900	47252
Turvallisuusalan luvat	827	849	800	928
Aseluvat	2842	2913	2870	2 866
Muut luvat	998	1071	1060	1 130
Poliisin myöntämät luvat yhteensä, kpl	67484	73444	47 630	52 660
Aseiden hallussapitoon kohdistuvat peruutukset, varoitukset ja haltuunottopäätökset	461	473	-	564
Ajo-oikeuspäätökset	4678	4407	-	4 501
Järjestyksenvalvojakorttien peruutukset ja varoitukset	8	23	-	8
Vartijakorttien peruutukset ja varoitukset	8	21	-	9
Valvonnalliset suoritteet (yllä olevat yhteensä)	5155	4901	-	5082

Matkustusasiakirjojen määrä laski radikaalisti edellisestä vuodesta. Vuonna 2024 määrä oli 68611 ja vuonna 2025 määrä oli 47252. Määrä oli 4352 yli arvioidun tavoitteen. Määrän radikaali lasku oli ennakoitavissa, sillä vuosittaisen vaihtelun aiheutti korona-ajan volymivaihtelut.

Turvallisuusalan lupien osalta tavoite vuodelle 2025 oli 800 lupaa ja tavoite ylittyi 128 luvalla. Turvallisuusalan lupien määrä kasvoi noin 8,5 %. Muiden lupien osalta tavoite vuodelle 2025 oli 1060 lupaa ja tavoite ylittyi 70 luvalla. Aselupien määrä vuonna 2025 jäi vain neljä lupaa tavoitteesta. Ajo-oikeuspäätösten määrä on vakiintunut tasolle noin 4500.

Aseiden hallussapitoon kohdistuneiden peruutusten, varoitusten ja haltuunottopäätösten määrä kasvoi vuoden 2024 473:sta vuoden 2025 564:ään. Ampuma-aseiden hallussapitoon kohdistuvat peruutusten, varoitusten ja haltuunottopäätösten määrä kasvoi edellisestä vuodesta noin 13 %. Oikaisuvaatimuksia ajokieltoasioissa oli vuonna 2025 yhteensä 58 ja valituksia Hallinto-oikeuteen kaikista lupahallinnon asioista yhteensä 24. Neljässä valitusasiassa asia on palautettu uudelleen käsittelyyn, joten oikaisuvaatimusten ja valitusten perusteella voidaan arvioida päätösten laadun olevan hyvällä tasolla. Valvonnallisten suoritteiden kokonaismäärä on vakiintunut noin 5000 tasolle, vuonna 2025 toteuma oli 5082.

3.5 Yhteiset palvelut

Kansallisessa turvallisuudessa on kyse koko suomalaisen yhteiskunnan yhteisestä turvallisuudesta ja Suomen suvereniteetista. Käsitteenä kansallinen turvallisuus on dynaaminen ja määrittynyt sekä ajassa, että suhteessa Suomen muuttuvaan uhka- ja toimintaympäristöön. Epävakaa kansainvälinen turvallisuustilanne on nostanut maan sisäisen turvallisuuden, kriisinkestävyyden sekä näihin liittyvät turvaamistoimet monin tavoin keskeiseen asemaan yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden hallinnassa.

Vaikutukset heijastuvat vahvasti poliisin toimintaan sisäisen turvallisuuden päävastuuviranomaisena. Kaakkois-Suomen poliisilaitos on vastannut muutoksiin kehittämällä määrätietoisesti ja suunnitelmallisesti poliisilaitoksen valmius- ja varautumistoimintaa huomioiden toimintaympäristön dynaamiset muutokset sekä globaalin turvallisuustilanteen muutokset ja operatiivisen poliisitoiminnan tarpeet.

Huomioon ottaen Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toiminta-alue ja siihen liittyvät erityispiirteet, valmius- ja varautumissuunnittelun painopisteet poikkeavat jossain määrin muista poliisilaitoksista valtakunnan tasolla. Erityisesti Venäjä ja sen läheisyys on muuttanut merkittävällä tavalla turvallisuusympäristöämme Kaakkois-Suomessa, eikä kehitystä parempaan suuntaan ei ole näköpiirissä.

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen varautumisen kokonaisuus sisältää kolme toimintalinjaa

- 1) Poliisilaitoksen sisäinen varautuminen – oman toiminnan jatkuvuudenhallinta

- 2) Koulujen ja oppilaitosten tukeminen vakaviin väkivaltatilanteisiin varautumisessa
- 3) Kriittinen infrastruktuuri ja hybrdivaikuttaminen

Poliisilaitoksen häiriö- ja poikkeusolosuhteisen sekä kriisitilanteisiin liittyvää varautumisen kyvykkyyden hallintaa ja rakentamista toteutettiin suunnitelmallisesti poliisilaitoksen johdon, poliisihallituksen ja sisäministeriön ohjauksen mukaisesti. Kaakkois-Suomen Poliisilaitoksessa on toteutettu riskienhallintaa riskienhallintamääräyksen edellyttämällä tavalla. Varautumisen kehitystyön ja tavoitteiden keskiössä on turvata poliisin tehtävien häiriötön toteuttaminen kaikissa tilanteissa sekä olosuhteissa.

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksessa operatiivisen poliisitoiminnan varautumisessa ja valmiussuunnittelussa näkökulmana on painotettu ja keskitytty muun muassa resiliensin kasvattamiseen, sekä toiminnan jatkuvuudenhallintaan.

Vuoden 2025 aikana KaakkoisSuomen poliisilaitoksessa jatkettiin toimialueella koulujen turvallisuussuunnittelun ja varautumisen konsultointia vakavissa väkivalta tilanteissa. Turvallisuusviranomaisten yhteistyötä lähdettiin syventämään ja kehittämään käynnistämällä alueellisen PTR-viranomaisyhteistyö -mallin rakentaminen varautumisessa ja valmiussuunnittelussa. Tähän kokonaisuuteen liitettiin alueellisen viranomaistilannekuva prosessin ja toimintamallin kehittäminen. Vuoden 2024 puolella alkanutta HVK yhteistyön tiivistämistä jatkettiin, minkä tuloksena Kaakkois-Suomen poliisilaitos ja HVL käynnistivät yhteisen pilotti yhteistyön kriittisen infrastruktuurin kohteiden ja varautumistoiminnan osalta.

Poliisilaitoksen UAS -havaintojen toimintamallin rakentamista ja kehittämistä jatkettiin edellisestä vuodesta. Vuoden 2025 aikana vakioitiin poliisilaitokselle toimintamalli kriittisen infrastruktuurin tunnistamiseen, kontaktointiin ja suojaamisen kehittämiseen poliisiyksikön osalta. Kehitystyön tuloksena kriittiseen infraan liittyvien rikosten osalta tutkinta keskitetään Itä-rikostutkintaryhmälle.

Valmius- ja varautumistoiminnan kokonaisuuteen liitettiin CUAS -yhteistoimintamallien kehittäminen puolustusvoimien kanssa. Kriittisen infraan liittyvän PTR -viranomaisyhteistyömallia esiteltiin yhteistyökumppaneille.

Kaakkois-Suomen poliisilaitos on osallistunut aktiivisesti alueellisten valmius- ja turvallisuusfoorumien EKTURVA ja Kymen Turva työskentelyyn.

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen alueelle sijoittuvista kriittisen infran kohteista jaettiin tietoa Helsingin johtokeskukselle ja suoritettiin yleisjohtajien perehdyttäminen kaakon alueen kohteisiin.

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen listatut sektorikohtaiset kriittiset A / A+ tehtävät päivitettiin toimintakorttien laatimiseksi. Vuoden aikana jatkettiin tiivistä yhteistyötä poliisilaitoksen väistösuunnitelman valmistelemiseksi yhteistyössä pelastuslaitoksen kanssa.

Vuoden 2025 aikana Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen valmius- ja varautumistoiminnasta vastaava henkilöstö osallistui useisiin viranomaisyhteistyön harjoituksiin, työryhmiin, koulutuksiin ja seminaareihin, kuten LAAVA koulutukseen Utin varuskunnassa sekä oikeushallinnon ja puolustusvoimien seminaariin pakkokeinojen käytöstä poikkeusolosuhteissa. Edellisten lisäksi henkilöstö osallistui aktiivisesti Poliisihallituksen Poliisin valmiustyöryhmän kokouksiin, sekä valtakunnallisen hybriditilannekuvan luomiseen.

3.6 Maksullisen toiminnan tulos ja kannattavuus

Taulukko 17. Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat 2023–2025

Maksullinen toiminta	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Tuotot			
Maksullisen toiminnan myyntituotot			
Maksulliset toiminnan muut tuotot			
Tuotot yhteensä	3150346	3371259	2883103
Kokonaiskustannukset			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	55272	50710	53845
Henkilöstökustannukset	1005381	1069644	948501
Vuokrat	429934	475227	449957
Palvelujen ostot	555038	691618	516239
Muut erilliskustannukset	13927	17271	15239
Erilliskustannukset yhteensä	2059552	2304471	1983781
Tukitoimintojen kustannukset	175920	220631	190678
Poistot	5994	21034	99222
Korot	0	2642	0
Muut yhteiskustannukset	475582	536489	476695

Maksullinen toiminta	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Osuus yhteiskustannuksista yhteensä			
Kokonaiskustannukset yhteensä	2717048	3085267	
KUSTANNUSVASTAAVUUS			
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	115,95	109,27	
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	
KUSTANNUSVASTAAVUUS HINTATUEN JÄLKEEN			
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	112,54	107,01	105,03
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	

Taulukko 18. Lupasuoritteiden kustannusvastaavuuslaskelmat 2023–2025

Lupasuoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Tuotot			
Maksullisen toiminnan myyntituotot			
Maksulliset toiminnan muut tuotot			
Tuotot yhteensä	2984215	3240010	2753451
Kokonaiskustannukset			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	51409	46644	49693
Henkilöstökustannukset	1001589	1038260	872926
Vuokrat	418736	462530	438835

Lupasuoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Palvelujen ostot	548537	684599	508795
Muut erilliskustannukset	12363	15570	13481
Erilliskustannukset yhteensä	2032634	2247602	1883731
Tukitoimintojen kustannukset	182511	232370	183392
Poistot	5994	21034	99222
Korot	0	2642	0
Muut yhteiskustannukset	455299	513223	455178
Osuus yhteiskustannuksista yhteensä	643804	769269	737792
Kokonaiskustannukset yhteensä	2676438	3016872	2621523
KUSTANNUSVASTAAVUUS	307777	3016872	131928
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	115,5	107,4	105,03
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	
KUSTANNUSVASTAAVUUS HINTATUEN JÄLKEEN			
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti			
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki			

Taulukko 19. Muiden julkisoikeudellisten suoritteiden kustannusvastaavuuslaskelmat 2023–2025

Muut julkisoikeudelliset suoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Tuotot			

Muut julkisoikeudelliset suoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Maksullisen toiminnan myyntituotot			
Maksulliset toiminnan muut tuotot			
Tuotot yhteensä	63803	16933	5491
Kokonaiskustannukset			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	1506	525	176
Henkilöstökustannukset	28556	10075	3201
Vuokrat	4298	1638	471
Palvelujen ostot	2495	906	315
Muut erilliskustannukset	600	220	74
Erilliskustannukset yhteensä	37455	13363	4237
Tukitoimintojen kustannukset	1857	869	309
Poistot	0	0	
Korot	0	0	
Muut yhteiskustannukset	7739	3002	911
Osuus yhteiskustannuksista yhteensä	9596	3871	1220
Kokonaiskustannukset yhteensä	47051	17233	5457
KUSTANNUSVASTAAVUUS	16752	-300	34
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	135,60	98,26	100,62
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	
KUSTANNUSVASTAAVUUS HINTATUEN JÄLKEEN			

Muut julkisoikeudelliset suoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	135,60	98,26	100,62
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	

Taulukko 20. Liiketaloudellisten suoritteiden kustannusvastaavuuslaskelmat 2023–2025

Liiketaloudelliset suoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Tuotot			
Maksullisen toiminnan myyntituotot			
Maksulliset toiminnan muut tuotot			
Tuotot yhteensä	102431	114316	124161
Kokonaiskustannukset			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	2417	3542	3975
Henkilöstökustannukset	45845	68015	72374
Vuokrat	6900	11059	10651
Palvelujen ostot	4005	6114	7128
Muut erilliskustannukset	963	1482	1684
Erilliskustannukset yhteensä	60132	90212	95814
Tukitoimintojen kustannukset	851	5868	6978
Poistot	0	0	0
Korot	0	0	0
Muut yhteiskustannukset	3549	20264	20606

Liiketaloudelliset suoritteet	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Osuus yhteiskustannuksista yhteensä	4400	26132	27584
Kokonaiskustannukset yhteensä	64532	116344	123397
KUSTANNUSVASTAAVUUS	37900	-2028	764
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	158,73	98,26	100,62
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	
KUSTANNUSVASTAAVUUS HINTATUEN JÄLKEEN			
Tuotot - kustannukset, euroa			
Kustannusvastaavuusprosentti	158,73	98,26	100,62
Käytetty mpl 7.1 §:n mukainen hintatuki	0	0	

3.7 Yhteisrahoitteinen toiminta

Taulukko 21. Poliisiyksikön yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat 2023–2025

Yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuus-laskelman yhdistelmä (1 000 euroa)	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot			
Muilta valtionvirastoilta saatu rahoitus	191	206	216
EU:lta saatu rahoitus			
Muu valtionhallinnon ulkopuolinen rahoitus			
Yhteisrahoitteisen toiminnan muut tuotot			
Tuotot yhteensä	191	206	216

Yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuus-laskelman yhdistelmä (1 000 euroa)	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025
Yhteisrahoitteisen toiminnan erilliskustannukset			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Henkilöstökustannukset	174	263	
Vuokrat			
Palvelujen ostot			
Muut erilliskustannukset (sisältää arvonlisäveron)	4	2	5
Erilliskustannukset yhteensä	178	265	282
Yhteisrahoitteisen toiminnan yhteiskustannusosuus			
Tukitoimintojen kustannukset			
Poistot			
Korot			
Muut yhteiskustannukset			
Osuus yhteiskustannuksista yhteensä			
Kokonaiskustannukset yhteensä	178	265	282
OMARAHOITUSOSUUS (tuotot - kustannukset)	13	-59	-66
Omarahoitusosuus, %	-7,3	22,21	23,4

3.8 Poliisiyksikön kokonaiskustannukset

Taulukoissa 22 ja 23 on erittely kustannusten jaosta eri momenteille ja toiminnoille.

Taulukko 22. Poliisiyksikön kustannukset momenteittain 2023–2025

Kustannukset momenteittain (1 000 euroa)	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025	Ero 2024–2025	%-osuus 2025
Poliisin toimintamenot	51795	54088	56 055	1967	98,4 %
Maasta poistaminen ja noutokuljetukset	172	186	237	51	0,4 %
Muut momentit	660	598	700	102	1,2 %
Yhteensä	52751	54966	56 992	2026	100 %

Huomioitavaa on, että vuosien 2023 ja 2024 kustannuksissa on mukana työvoimavaroin palkattujen kustannusten osuus. Vuonna 2025 ei työvoimavaroin enää pystytty palkkaamaan työvoimaa.

Taulukko 23. Poliisiyksikön kustannukset toiminnoittain 2023–2025

Kustannukset toiminnoittain (tu- kitoiminnot vyörytetty, 1 000 euroa)	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Toteuma 2025	%-osuus 2023	%-osuus 2024	%-osuus 2025
Valvonta- ja hälytystoiminta	22009	21988	22991	41,7 %	40,0 %	40,3 %
Liikenneturvallisuus	Ei saatavilla	3000	3076	Ei saatavilla	5,5 %	5,4 %
Rikostorjunta	23105	25023	26320	43,8 %	45,5 %	46,2 %
Lupahallinto ja muu asiointi	3978	4433	4606	7,5 %	8,1 %	8,1 %
Muut tehtävät	3659	522	0	6,9 %	0,9 %	0,0 %
Yhteensä	52751	54966	56992	100 %	100 %	100 %

Taulukossa 22 on kuvattu poliisilaitoksen kustannukset toiminnoittain ja niiden kehittymisen vuosina 2023-2025. Toimintojen muu asiointi ja muut tehtävät sisältö on muuttunut, eivätkä tiedot näin ollen ole täysin vertailukelpoisia edellisiin vuosiin.

4 Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen

Poliisihallinnon valtakunnallinen tuottavuusohjelmalla ei ollut merkittäviä vaikutuksia Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen toimintaan vuonna 2025. Poliisiyksikkö osallistui tuottavuusohjelman kehittämistoimiin mm. Kiekun prosessikuvausten laadintaan Poliisihallituksen ja Palkeiden ohjeistuksen mukaisesti. Poliisin tuottavuusohjelma on osa valtion

tuottavuusohjelmaa ja sen tavoitteena on tasapainottaa poliisin talous siten, että se vastaa annettua rahoitusta. Tuottavuusohjelma kestää vuoden 2028 loppuun asti ja etenee vaiheittain.

Etätyö sekä monipaikkatyöskentely on mahdollistettu niissä tehtävissä, joissa se on mahdollista. Etäpalaverikäytännöt ovat vakiintuneet ja olemme näin huomioineet myös matkustuksen aiheuttamat rasitteet ja työssä jaksamisen. Vuonna 2025 etätöiden %-osuus työpäivistä oli 2,01%.

Koulutuspäivät htv:ta kohden olivat 4,3. Vuonna 2024 vastaava luku oli 4,9. Henkilökierrossa Poliisihallituksessa oli yksi henkilö.

Poliisilaitoksen henkilöstöpäällikkö sekä henkilöstösuunnittelija toteuttivat Poliisihallituksen ja Kevan materiaalien pohjalta työkykyjohtamisen esimiesvalmennuksen kaikille päällystön ja alipäällystön edustajille. Valmennus toteutettiin pienryhmätyöskentelynä ja valmennuksessa hyödynnettiin Moodle-oppimisalustaa, lähiopetusta sekä itsenäistä opiskelua. Valmennus aloitettiin 2025 ja osa valmennusryhmistä siirtyi vuodelle 2026.

Rekrytointiprosessien kehittäminen on jatkuvaa toimintaa. Poliisilaitoksella on edelleen käytössä excel-pohjainen rekrytointisuunnitelma, jonka perusteella rekrytointitarpeet käsitellään resurssipalaverikäytäntö, jossa käsitellyt rekrytointitarpeet tulevat sovitussa prosessissa henkilöstöhallintoon ja rekrytointien hyväksyjälle. Julkisia rekrytointeja tehtiin 72 kappaletta. Hakemuksia kertyi 770 kappaletta.

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen työsuojelutoimikunta kokoontui vuoden 2025 aikana neljä kertaa. Jäsenistö oli paikalla päätäntävaltaisina kaikissa kokouksissa ja osoitti kiitettävää aktiivisuutta. Työterveyden edustaja vieraili neljässä kokouksessa ja toi terveisiä/tilastotietoa toimikunnalle työterveyden näkökulmasta, yhteistyö työterveyden kanssa on toiminut hyvin.

Taulukko 24. Henkilöstömäärä ja -rakenne poliisin momentilla

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Poliisin henkilöstö yhteensä, htv (sis. opiskelijat)	507,3	501,6	519	515
Operatiiviset henkilöstövoimavarat		421		430
Poliisimiehet, htv		397		400

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen henkilötyövuosikertymä vuonna 2025 oli 515. Operatiivisen toiminnan piirissä työskenteli 434 htv:ta ja muissa toiminnoissa 63 htv:ta.

Miesten määrä oli 67% ja naisten 33%. Työntekijöiden keski-ikä on 43,6 vuotta.

Taulukko 25. Työhyvinvointi

Tunnusluku	Toteuma 2023	Toteuma 2024	Tavoite 2025	Toteuma 2025
Sairauspoissaolot, työpäivää / htv	12,5	10,8		12,5
HenkilöstöBaron kokonaistyytyväisyys				2,67

Sairauspoissaolot vuonna 2025 oli 12,5 työpäivää per htv. Poissaolot ovat nousseet vuodesta 2024. Vuonna 2025 kirjattiin 35 työtaturma tapausta. Työterveys toteutti yhteensä neljä työpaikkaselvitystä. Perusselvityksiä oli kaksi ja ne suunnattiin ulkomaalais-tutkintaan ja venepartioon. Suunnattuja työpaikkaselvityksiä oli myös kaksi ja ne suunnattiin Kotkan pikatutkintaan ja Kotkan lupapalveluihin.

5 Tilinpäätösanalyysi

5.1 Rahoituksen rakenne

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksen käytettävissä oleva rahoitus toimintamomentilta 26.10.01.1 oli yhteensä 43 681 488 euroa, mikä ei sisällä lupapainatukseen osoitettua rahoitusta, joka määräytyy toteutuneiden kulujen mukaan. Toimintamenorahoitukseen sisältyi tuottotavoite, jonka suuruus oli 58 000 euroa. Kokonaisrahoitus oli 5 % suurempi kuin vuoden 2024 rahoitus. Rahoituksen nousuun vaikuttivat erityisesti toimitilavuokrien nousu sekä henkilötyövuosien lisäys operatiivisen toiminnan tehostamiseksi.

Työ- ja kenttäharjoittelijoiden toimintamomentilla 26.10.01.3 rahoituksen määrä oli 555 000 euroa, mikä oli 31,8 % suurempi kuin edellisen vuoden rahoitus. Tämän myötä harjoittelijoiden määrä nousi 12,3 henkilötyövuoteen vuonna 2025.

Organisaation kokonaisrahoituksesta 0,3 % oli nettobudjetoitua tuottoa ja 99,7 % toimintamenoihin myönnettyä määrärahaa. Lupatuotot kertyvät keskitetysti Poliisihallitukseen, mikä selittää nettotuottojen pienen osuuden kokonaisrahoituksesta.

Taulukko 26. Rahoituksen rakenne 2025

Rahoitus	Budjetti 2025	Prosenttiosuus rahoituksesta
2610011 Toimintamenot, kehysrahoitus	43 681 488	98,51 %
2610012 Hankerahoitus	104 500	0,24 %
2610013 Poliisi AMK-harjoittelu	555 000	1,25 %

Rahoitus	Budjetti 2025	Prosenttiosuus rahoituksesta
261001 Poliisintoimintameno yhteensä	44 340 988	100 %
Tulorahoitus	58 000	
Yhteensä	44 398 988	

5.2 Talousarvion toteutuminen

Poliisilaitoksen kehysrahoituksen siirtyvä erä toimintamomentilla 26.10.01.1 oli 610.206 euroa. Tämä vastasi 99,6 %:n käyttöastetta verrattuna myönnettyyn kehysmäärärahaan. Käyttöasteen ero johtuu tilikauden aikana olleista rekrytointihaasteista. Säästöjä saatiin myös toiminnan tehostamisella.

Työ- ja kenttäharjoittelu -momentilla 26.10.01.3 siirtyvä erä oli 47.477 euroa, ja käyttöaste oli 91,4 %. Tämä pienempi käyttöaste heijastaa harjoittelijamäärän muutokseen alkuperäisestä jaosta.

Taulukko 27. Käytössä olleet talousarviomomentit ja niiden käyttö 2025

Momentti	Momentin nimi	Talousarvio 2025	Käyttö 2025	Erotus
11.04.01.	Arvonlisävero	0,00	-6 979	6 979
12.26.99.1.	Takavarikoitujen esineiden myyntitulot	0,00	-200	200
12.39.10.	Muut sekalaiset tulot	0,00	-45	45
26.01.29.	Sisäministeriön hallinnonalan arvonlisä-veromenot	0,00	2 412 826	-2 412 826
26.10.01.1.	Toimintamenot	43 681 488	43 044 782	636 706
26.10.01.2.	Hankerahoitus	104 500	112 203	-7 703
26.10.01.3.	Poliisi amk harjoittelu	555 000	507 523	47 477
26.10.20.1.	Maasta poistamis- ja noutokuljetukset	0,00	237 346	-237 346
33.01.29.	Sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan arvonlisäveromenot	0,00	98 115	-98 115
33.02.20.02.	Poliisien tilaamat kuljetukset	0,00	638 478	-638 478

Momentti	Momentin nimi	Talousarvio 2025	Käyttö 2025	Erotus
33.02.20.03.	Poliisin määäämien oikeuslääketieteellisten tutkimusten me-not	0,00	61 384	-61 384

5.3 Tuotto- ja kululaskelma

Erityisesti syksyllä 2025 tullin toimitusvaikeudet aiheuttivat merkittäviä häiriöitä hankinta-ketjussa. Osa vuodelle 2025 tehdyistä hankinnoista ei ehtinyt saapua toimitusvaikeuk-sien vuoksi vuoden 2025 aikana. Nämä hankinnat rasittavat vuoden 2026 rahoitusta noin 152 000 euron verran, mikä vaikuttaa rahoituksen hallintaan ja budjetointiin ensi vuonna.

Taulukko 28. Tuotto- ja kululaskelma: vertailu budjettiin

Tuotto- ja kululaskelma 26.10.01	Budjetti 2025	Toteuma 2025	Budjettiero	Toteuma- prosentti
Maksullisen toiminnan tuotot	-47 400	-129 652	82 252	273,53
Vuokrat ja käyttökorvaukset	-600	-62 507	61 907	
Muut toiminnan tuotot	-10 000	-57 793	47 793	577,93
TOIMINNAN TUOTOT	-58 000	-249 952	191 952	430,95
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	1 456 000	1 830 019	-374 019	125,69
Henkilöstökulut	33 791 626	32 903 344	888 282	97,37
Vuokrat	5 451 422	5 313 350	138 073	97,47
Palvelujen ostot	2 489 140	2 685 790	-196 650	107,9
Muut kulut	551 300	561 960	-10 660	101,93
TOIMINNAN KULUT	43 294 463	43 739 488	445 025	98,98
Rahoitustuotot	0	0	0	0
Rahoituskulut	0	271	-271	0

Tuotto- ja kululaskelma 26.10.01	Budjetti 2025	Toteuma 2025	Budjettiero	Toteuma- prosentti
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT	0	271	-271	0
Satunnaiset tuotot		0		0
Satunnaiset kulut		0		0
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT		0		0
TUOTTO- JA KULULASKELMA	43 681 488	43 044 782	636 706	98,54
Käyttöomais. ja muut pitkäaik sijoituk.	0	26 500	-26 500	0
Lyhytaikaiset saamiset	0	0	0	0
Tuotto- ja kululaskelma	43 681 488	43 071 282	610 206	98,6

Vuonna 2025 toiminnan tuotot ilman lupatuottoja nousivat 249 952 euroon, ylittäen asetetun tuottotavoitteen 191 952 eurolla. Tuottojen kasvuun vaikutti erityisesti useiden suurten kuljetusavustusten toteutuminen, jotka olivat ratkaisevia tavoitteen saavuttamisessa. Valtiokonttorin tarkastushavainnoista johtuneen kirjaustavan muutos kasvatti vuokratuottoja näennäisesti vuositasolla 62 500 euroa. Kouvolan pääpoliisiaseman vuokraus NordiskRenting Oy:ltä kirjattiin ulkoiseksi vuokrakuluksi ja edelleen vuokraus Senaatille kirjattiin sisäiseksi vuokratuotoksi.

Toiminnan kulut kasvoivat 4,05 % edellisvuoteen verrattuna. Suurin nousu oli henkilöstökulujen osalta, jossa kulut nousivat 4,4%. Nousu johtui henkilötövuosien lisäyksestä sekä valtion uuden virka- ja työehtosopimuksen mukaisesta 2,4% yleiskorotuksesta palkkoihin 1.7.2025 lähtien.

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -kuluryhmässä nousua oli myös yli 11,27%. Vuonna 2025 panostettiin erityisryhmien toiminnan kehittämiseen hankkimalla tarpeellista toimintaa kehittävää kalustoa ja työturvallisuushankintoja. Vuonna 2025 purettiin hyvin myös edellisiltä vuosilta kertynyttä hankintavelkaa.

Palveluiden ostoissa budjetti ylittyi 196 650 eurolla. Ylitystä kertyi erityisesti tiliryhmissä kuljetusten korjaus- ja kunnossapitopalvelut, käänös- ja tulkkauspalvelut sekä rakennusten korjaus- ja kunnossapitopalveluissa.

Muiden kulujen ryhmässä päivärahakulut nousivat 12,5 % edellisvuodesta, pääasiassa kotimaan päivärahojen nousun vuoksi. Muuten matkustuskulut olivat maltillisia, sillä poliisilaitos kiinnitti erityistä huomiota matkustamisen kulujen hallintaan.

Taulukko 29. Tuotto- ja kululaskelma: vertailu edelliseen vuoteen

Tuotto- ja kululaskelma 26.10.01	Toteuma 2024	Toteuma 2025	Muutos euroina	Muutos prosentteina
Maksullisen toiminnan tuotot	-131 247	-129 652	-1 595	-1,22 %
Vuokrat ja käyttökorvaukset	-2 013	-62 507	60 484	
Muut toiminnan tuotot	-34 539	-57 793	23 254	67,33
TOIMINNAN TUOTOT	-167 800	-249 952	82 152	48,96 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	1 644 729	1 830 019	185 290	11,27 %
Henkilöstökulut	31 516 374	32 903 344	1 386 970	4,40 %
Vuokrat	5 572 510	5 313 349	-259 161	-4,65 %
Palvelujen ostot	2 340 985	2 685 790	344 805	14,73 %
Muut kulut	532 894	561 960	29 066	5,45 %
TOIMINNAN KULUT	41 607 492	43 294 463	1 686 971	4,05 %
Rahoitustuotot	0	0	0	
Rahoituskulut	158	271	113	71,52 %
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT	158	271	113	71,52 %
Satunnaiset tuotot	-16 843	0	16 843	
Satunnaiset kulut	35 575	0	-35 575	
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT	18 732	0	-18 732	
TUOTTO- JA KULULASKELMA	41 458 582	43 044 782	1 586 200	3,83 %
Käyttöomais. ja muut pitkäaik. sijoituk.	55 444	26 500	-28 944	-52,20%
Lyhytaikaiset saamiset	0	0	0	
Tuotto- ja kululaskelma ja tase	41 514 027	43 071 282	1 557 255	3,75 %

5.4 Tase

Kaakkois-Suomen poliisilaitos ei laadi erillistä taselaskelmaa, vaan sen taloudelliset tiedot sisältyvät Poliisihallituksen kirjanpitoyksikön taseeseen.

5.5 Hankkeet

Kaakkois-Suomen poliisilaitos osallistui Eusa-rahaston Rajat ylittävän rikostorjunnan tehostaminen -hankkeeseen. Hankkeen seuranta tapahtuu Poliisihallituksen hallinnoimalla ulkopuolisen rahoituksen projektimomentilla 26.10.01.1.

6 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma

Poliisilaitoksen vuoden 2025 sisäisen valvonnan tilaa arvioitu yksikön oman laillisuusvalvonnan sekä Poliisihallituksen laillisuusvalvonnan ja sisäisen tarkastuksen yksikön tekemien havaintojen pohjalta. Arviossa on huomioitu myös poliisilaitoksen organisaatioturvallisuusraportin, tietoturvaraportoinnin sekä riskienhallinnan raportin sisältämät tiedot. Sisäinen laillisuusvalvonta on toteutettu sitä varten tehdyn suunnitelman mukaisesti. Tarkastukset on kirjattu ja havainnot käsitelty johdon kokouksessa. Havaintojen johdosta on tehty kehittämistoimia. Aikaisempien vuosien havaintojen perusteella valvonnalla on ollut vaikuttavuutta. Riskienhallintaan on vakiintuneet menettelyt, joiden pohjalta riskien arviointi on säännönmukaista. Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausumana oman yksikkönsä osalta poliisilaitosesittää seuraavaa: Poliisilaitoksen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan menettelyt ovat suoritettuna sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tilan arvioinnin perusteella pääosin asianmukaisia ja riittäviä, ja ne täyttävät niille asetetut vaatimukset.

7 Kokonaisarvioinnin tulokset

Poliisilaitoksen teknisen rikostutkimuskeskuksen Finas-akkreditointipalvelun ulkoinen arvio Kotkan toimipisteeseen suoritettiin 5.11.2025. Arvioinnissa havaittiin seitsemän poikkeamaa, joiden korjaavat toimenpiteet hyväksyttiin Finasin toimesta 10.12.2025.

8 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä

Kaakkois-Suomen poliisilaitoksella ei ole havaittu vuoden 2025 aikana sen varoihin taikka sen hallinnassa olleeseen omaisuuteen kohdistuneita rikoksia taikka väärinkäytöksiä. Kahdessa tapauksessa poliisilaitoksen henkilöstöön kuuluva oli erehdyksessä suorittanut hallinnassaan olevalla valtion maksuaikakortilla yksityistalouteen kuuluneita maksuja. Molemmissa tapauksissa virkamies on oma-aloitteisesti suorittanut nämä maksut poliisilaitokselle takaisin eikä varsinaisiin takaisinperintätoimenpiteisiin ole ollut tarpeen ryhtyä. Poliisilaitos on suorittanut vuoden 2025 aikana yhden palkan takaisinperinnän, koska virkamiehelle oli erehdyksestä maksettu korkeamman vaativuustason mukaista palkkaa.

9 Allekirjoitus

Ari Karvonen, poliisipäällikkö